

پیامبر گرایی اسلام (ص):

نمی توان همه را به مال راضی کرد

اما به حُسن خُلق، می توان

کنجینه معارف

ورزشی



تجلیل از قهرمانان مدال آور ژیمناستیک استان فارس



طی مراسم با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از مدال‌آوران رقابت‌های ژیمناستیک قهرمانی کشور تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این آیین با حضور مدیرکل ورزش و جوانان، معاون توسعه ورزش، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز و رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس در محل سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد. در این آیین دکتر حیدر صفربور مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم عباسعلی توانا رئیس اسبق هیئت ژیمناستیک استان فارس گفت: بسیار خرسندیم که قهرمان ارزنده ورزش ژیمناستیک مسئولیت مدیریت این هیئت را برعهده دارد و اخلاق و منش سعیدرضا کیخا زبازداد اهل ورزش کشور است. مدیرکل ورزش و جوانان با تقدیر از افتخارآفرینی ورزشکاران ژیمناستیک در رقابت‌های قهرمانی کشور، حسین قانع، ژیمناست باعفت افتخار و ادامه مسیر قهرمانی تکلیفی است که با تلاش مرییان میسر می‌شود.

دکتر حیدر صفربور در ادامه با اشاره ضعف سرانه ورزشی شهر شیراز گفت: در کنار ضعف سرانه با سالن‌های تخصصی مستهلک مواجه هستیم و بر اساس بررسی‌های انجام شده از سوی دفتر فنی و مهندسی

در جلسه‌ای با حضور استاندار فارس مطرح شد؛

تسریع در تکمیل و بهره‌برداری دو مجموعه ورزشی بزرگ شیراز با کمک شهرداری و شورای شهر شیراز



جلسه هم‌اندیشی درخصوص تکمیل و فعال نمودن عملیات اجرایی دو ورزشگاه پارس و شش هزار نفری سردار سلیمانی شیراز که با حضور استاندار، در محل استانداری فارس برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در پی مطالبات مردمی و پیگیری‌های مستمر

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر:

توسعه زیرساخت‌های ورزش‌های ساحلی از اولویت‌های استان بوشهر است



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: یکی از سیاست‌های اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر توسعه زیرساخت‌های ساحلی به عنوان اولویت‌های ورزشی در سطح شهرستان‌های ساحلی استان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کمال صالح احمدی افزود: در این ارتباط، به‌زودی در جزیره خارگ احداث مجموعه ورزشی ساحلی با حمایت و پشتیبانی وزارت نفت، نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای و بخشدار این منطقه برای شهرستان‌های ساحلی استان پیش بینی شده است.

وی بیان کرد: طبق برنامه‌ریزی به عمل آمده تلاش داریم که این مجموعه قابلیت برگزاری مسابقات رسمی و ملی و بین‌المللی را داشته باشد.

صالح احمدی با تبریک موفقیت نماینده گناوه در مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی جوانان کشور عنوان کرد: باتوجه به قهرمانی

این تیم در کشور و راهیابی به مسابقات جهانی به نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران، مساعدت خوبی خواهیم کرد. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از متولیان و حمایت کنندگان برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور در شهرستان گناوه از جمله شورای اسلامی شهر و شهرداری، هیئت فوتبال، اسپانسرها و ورزش و جوانان گناوه تقدیر کرد.

نفت و گاز گچساران در رتبه چهارم مسابقات جوانان باشگاه‌های کشور



تیم نفت و گاز گچساران با شکست در دیدار رده بندی به کسب رتبه چهارم مسابقات هندبال جوانان باشگاه‌های کشور رضایت داد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، دیدار فینال مسابقات هندبال جوانان باشگاه‌های کشور که به میزبانی استان اصفهان دنبال میان دو تیم گیتی پسند اصفهان و پیکان سبزواری برگزار شد و در پایان نماینده اصفهان با نتیجه ۲۸ بر ۲۶ مقابل حریف به برتری رسید و جام قهرمانی را بدست آورد. در دیدار رده‌بندی نیز تیم فولاد سپاهان اصفهان با نتیجه ۲۹ بر ۲۲ مقابل نفت و گاز گچساران پیروز

وزنه‌بردار فارسی مدال طلای جهان را برگردن آویخت



علی اکبر غریبشی قهرمان رقابت‌های پاراوزنه‌برداری جهان شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ پاراوزنه‌برداری، علی اکبر غریبشی ورزشکار فارسی در دسته ۱۰۷ کیلوگرم، وزنه ۲۵۴ کیلوگرم را بالای سر برد و با شکستن رکورد جهان، مدال طلا را کسب کرد. غریبشی در حرکت نخست وزنه

وادث



وثیقه سنگین برای آزادی پزشکی که باعث مرگ دختری در مطبش شد

پرونده دختر جوانی که بعد از جان باختن هنگام عمل زیبایی در یک مطب خصوصی، پیکر بی‌جان به بیابان‌های اطراف نظرآباد منتقل و در آنجا به آتش کشیده شده بود، با آزادی پزشک متخلف وارد مرحله تازه‌ای شد.

رسیدگی به این پرونده از روز ۲۶ تیرماه امسال با مقنود شدن دختری ۲۹ ساله در تهران آغاز شد. نزدیکان دختر جوان مدعی بودند که او برای رفتن به مطب یک جراح زیبایی در شرق تهران از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است. با وجود ثبت مشخصات دختر جوان در فهرست افراد گمشده، اما هیچ ردی از او به دست نیامد تا اینکه چند روز بعد جسد سوخته دختری در حاشیه بزرگراه غدیر در نظرآباد کرج کشف شد و بررسی بقایای لباس‌ها و بابتد متوفی نشان می‌داد که جسد متعلق به دختر گمشده است. با وجود کشف جسد دختری جوان به دلیل شونت سوختگی علت مرگ وی مشخص نبود. از سوی معلوم نبود او چطور جان خود را از دست داده و پیکرش از تهران به نظرآباد منتقل شده است. در این شرایط تجسس‌های کارآگاهان پلیس در شاخه‌های مختلف ادامه پیدا کرد. مأموران با شناسایی خودرویی که جسد به وسیله آن به نظرآباد منتقل شده بود، مالک آن را بازداشت کردند. او ضمن پذیرش انتقال جسد گفت که دختر جوان در یک کلینیک زیبایی جانش را از دست داده و مدیرکلینیک از او خواسته تا جسد را به آنجا منتقل کند. اختلافات راننده تا حدودی ابعاد ماجرا را برای کارآگاهان مشخص کرد و باعث شد آنها برای رازگشایی از این معما به کلینیک زیبایی بروند. تحقیق درباره پزشکی که مدیر این کلینیک بود، نشان می‌داد که او مدت‌ها در یکی از ارگان‌های نظامی

نقشه سیاه برای دختر ثروتمند تهرانی



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: سرکرده یک باند سرقت با وعده واهی ازدواج، دختر جوان را به سرقت طلاهای پدرش ترغیب کرده بود.

به گزارش رکتا، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: آذرمه امسال، مرد میانسالی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و گفت: دختری ۱۸ ساله‌اش هنگامی که در خانه تنها بوده ۴ کیلو طلا به ارزش ۷ میلیارد تومان را که تمام دارایی و پس‌انداز خانواده بوده به سرقت برده و از خانه فرار کرده است.

سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: پس از اظهارات مرد میانسال و دریافت این خبر، کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی دختر جوان را در کوتاه‌ترین زمان ممکن پیدا کردند و متوجه شدند ۳ مرد موتورسوار، در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی دختر جوان مدعی شد با پسری به نام عرفان در فضای مجازی آشنا شده و پس از گذاشتن قرار ازدواج برای خرید خانه تصمیم به سرقت طلاهای خانواده خود گرفته که روز حادثه ۳ مرد موتورسوار هنگامی که با پسر جوان قرار داشته طلاها را با تهدید چاقو سرقت کرده‌اند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی ادامه داد: کارآگاهان در گام

دختر ۱۶ ساله و خواهر کوچولوش شاهد فجع‌ترین صحنه



به گزارش اختصاصی رکتا؛ روز ۹ آذر ماه دختر نوجوانی هراسان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و خبر از وقوع قتل مادرش توسط پدرش را به پلیس اعلام کرد. خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی به اسلام‌آباد یکی از محله‌های کرج رفتند و داخل یک خانه با جسد یک مرد ۳۸ ساله و همسرش روبرو شدند. خیلی زود بازپرس کشیک قتل دادرسی جنایی کرج خودش را به صحنه تکان‌دهنده این جنایت رساند و در نخستین قدم بعد از اعلام مرگ مشکوک زوج جوان از سوی تیم پزشکی وی دستور داد پیکر هر دو برای معاینه دقیق کارشناسان به پزشکی قانونی منتقل شود. در تحقیقات اولیه ۲ دختر نوجوان این زوج که شاهد ماجرا بودند. در اظهارات خود به افسر تحقیق پرونده گفتند: ما ۳ خواهر هستیم که در زمان حادثه خواهر بزرگمان که ۲۳ سال دارد در خانه نبود من که ۱۶ سال دارم و خواهر کوچکتر از خودم در خانه بودیم که پدرم با مادرم سر خرید خودرو باهم دعوا کردند پدرم بیکار بود و به دنبال خرید ماشین بود تا کار کند بر سر همین موضوع باهم مشاجره کردند بعد پدرم خیلی عصبانی شد. من و خواهرم را داخل

طمع سرقت ۶ لنگه النگو به قتل منجر شد

فرمانده انتظامی قیروکارزین از دستگیری قاتلی خبر داد که به خاطر سرقت ۶ لنگه النگو، خانم ۵۵ ساله را به قتل رسانده بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ قربانعلی روستا اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از روستاهای اطراف شهرستان قیروکارزین، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که خانمی ۵۵ ساله به عنوان فروشنده در مغازه سوپرمارکت مشغول کار بوده که نوجوانی ناشناس وارد شده و پس از درگیری و سرقت ۶ عدد النگو از دست مقتول، وی را با دست خفه و متواری شده است. فرمانده انتظامی قیروکارزین ادامه داد: مأموران حسنگ‌ناپذیر پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و شکردهای خاص پلیسی در کمتر از ۲۴ ساعت موفق شدند متهم که نوجوانی ۱۸ ساله بود را شناسایی و وی را در مخفیگاهش در همان روستا (محل وقوع قتل) شناسایی و آن را دستگیر کنند. سرهنگ روستا با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم ۶ لنگه النگو مسروقه کشف شد، گفت: قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را سرقت طلاجات عنوان کرد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: پلیس همواره تلاش می‌کند برای نهادینه کردن نظم و امنیت در جامعه از ظرفیت‌های عظیم مشارکت عمومی استفاده کند و کسانی که بخواهند باعث اختلال در جامعه شوند برابر قانون با آنان برخورد قاطع می‌کند.

یکی از سارقان، تحت تعقیب پلیس آگاهی آذربایجان غربی، بندر عباس و شیراز بود

فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری ۳ سارق منزل و کشف ۱۲ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در شهرستان جهرم، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: پس از حضور مأموران و انجام تحقیقات میدانی و آثار به جا مانده در صحنه‌های سرقت، ۳ متهم سابقه‌دار در این رابطه شناسایی و با هماهنگی قضائی در مخفیگاهشان دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه یکی از سارقان مقادیری اموال مسروقه از جمله انگشتر طلا، ۴ عدد ساعت مچی، یک جفت گوشواره و پلاک و زنجیر کشف شد، گفت: متهمان در بازجویی اولیه به ۱۲ فقره سرقت منزل اعتراف کردند. سرهنگ رزمجویی با اشاره به اینکه سارقان برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه افراد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ اعلام تا نسبت به دستگیری مجرمین و متخلفان اقدام شود. گفتنی است در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد در پرونده یکی از این سارقان که محل سکونت وی در استان کرمانشاه بود ۱۱ فقره شرارت و سرقت به چشم می‌خورد که هم‌اکنون نیز به جرم سرقت منزل تحت تعقیب پلیس آگاهی آذربایجان غربی، بندرعباس و شیراز بوده است.